3000002654

1.1. O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A PERMISSÃO ESPECIAL DE USO REMUNERADO, EM CARÁTER PRECÁRIO, DO KM 24 DA 
RODOVIA BA-535 (VMCLF) E KM 14,3 DA RODOVIA BA-526, SOB CONCESSÃO DA PERMISSORA, OCUPANDO LONGITUDINALMENTE A FAIXA 
DE DOMÍNIO EM 0,919 KM (ZERO VÍRGULA NOVECENTOS E DEZENOVE QUILÔMETROS) E TRANSVERSALMENTE EM 226M (DUZENTOS E 
VINTE E SEIS METROS), PARA EXCLUSIVA FINALIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE DUTO DE GÁS NATURAL, DENOMINADO "DUTO CEASA-BA-
535", PARA ATENDIMENTO A 02 (DOIS) POSTOS DE COMBUSTÍVEIS LOCALIZADO NO KM 24,0 DA RODOVIA BA-535, DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NO PROJETO DE ENGENHARIA, APRESENTADO PELO PERMISSIONÁRIO E DEVIDAMENTE